裝

訂

高 雄 市 中 醫 師 公 會     函
地址：高雄市鼓山區明華路 251號 5樓

傳真：(07)554-2901

電話：(07)552-5851

受文者：本會會員
發文日期：中華民國 106 年 05 月 23 日
發文字號：高市中醫(霖)字第 070 號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：乙份

主旨：轉知高雄市政府衛生局辦理「106年度食品標示暨廣告講習會」，

請  會員踴躍參加，請  查照。

說明：
  一、依據高雄市政府衛生局 106 年 05 月 16 日高市衛食字第
      10633399702 號函辦理。
  二、檢附講習報名表乙份(如附件)。

線

福展
文字方塊

福展
註解
“Accepted”的設定者是“福展”

福展
文字方塊

	食品標示講習
	食品標示講習會